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UltraBlanc 75ml - pasta
wybielająca z aktywnym węglem
(12+)
Cena 6.95 Euro

Dostępność Duża ilość

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AF-20-2125

Kod EAN 5902802700193

Producent Aflofarm

Best before end 08/2026; 11/2026

Spozyc do konca 08/2026; 11/2026

Opis produktu
UltraBlanc, czarna pasta do zębów wybielająca, z aktywnym węglem, 75ml - opis produktu

Czy czarna pasta może wybielić zęby? Oczywiście, że tak! Wybielająca pasta do zębów z węglem aktywnym UltraBlanc nie tylko skutecznie
rozjaśnia szkliwo, ale również chroni przed próchnicą oraz pomaga zadbać o komfort dziąseł.

UltraBlanc to wybielająca pasta do zębów do codziennego użytku. Swój czarny kolor zawdzięcza zawartości aktywnego węgla.

Aktywny węgiel
Nie tylko nadaje paście wyjątkowy, czarny kolor, ale przede wszystkim skutecznie wybiela zęby, bez uszkadzania szkliwa. Dzieje się tak za
sprawą pochłaniania związków garbnikowych z powierzchni zębów, które odpowiadają za nieestetyczny kolor szkliwa. 

Fluor
Chroni zęby przed próchnicą, spowodowaną działaniem kwasów oraz pomaga zapobiegać utracie minerałów. Bierze udział w remineralizacji
szkliwa.

Wyciągi z porostu islandzkiego i koszyczka rumianku
Wyciągi roślinne zawarte w paście działają antybakteryjnie oraz łagodzą podrażnienia dziąseł.

Systematyczne stosowanie pasty utrzymuje biel zębów oraz zapobiega ponownemu tworzeniu się nowych przebarwień i osadu. Do tego
UltraBlanc pomaga zwalczać nieświeży oddech, dając uczucie świeżości na długo.

Wskazania: codzienna pielęgnacja zębów, wybielanie. Pasta przeznaczona dla osób dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.
 
Sposób użycia: szczotkować zęby przez 2-3 minuty. Następnie dokładnie wypłukać jamę ustną. Nie połykać. Pastę zaleca się stosować 2-3 razy
dziennie.
 
Główne składniki: aktywny węgiel, fluor, (1000ppmF), wyciąg z porostu islandzkiego, wyciąg z koszyczka rumianku.

Skład UltraBlanc wybielająca pasta do zębów z węglem aktywnym:
Sorbitol, Aqua, Hydrated Silica, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine/Sodium Chloride, Glycerin, Glycerin, Xylitol, PEG-40 Hydrogenated
Castor Oil, Charcoal Powder, Propylene Glycol/Chamomilla Recucita Flower Extract, Bromelain, Sodium Fluoride, Propylene Glycol/Cetraria
Islandica Extract, Xanthan Gum, i-Menthol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Saccharin, Sodium Hydroxide, o-Cymen-5-ol,
Parfum.
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